РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская  область Свободненский район

ДМИТРИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018                                                                                                             № 16/22
с. Дмитриевка
О принятии решения «Об утверждении местных

нормативов Градостроительного проектирования

Дмитриевского сельского поселения

Свободненского района Амурской области»

          В целях создания условий для устойчивого развития территории Дмитриевского сельсовета Свободненского района Амурской области,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дмитриевского сельсовета, постановлением №175 от 26.12.2016 года «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Дмитриевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «Об утверждении местных нормативов Градостроительного проектирования Дмитриевского сельского поселения Свободненского района Амурской области»
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                                       П.Н. Леун
PAGE